Quis quibus omnibus summas pecunias quibus habet et habendis et
 ad alios Testes legum longis et his alijs suis etiam processis inter
 et obligat presentis ipsa et eadem iudices in dicto iure et ipso summa
 ac bonis summa ead. oneratis p[ro]p[ri]is omnibus transmissis et radice
 cond[ic]t[io]n[is] omnia ab omni quod imp[er]atione iure quamcumq[ue] personam
 cuiuscumq[ue] conditionis status et sexus cuiuscumq[ue] auctoritate et respectu et oc-
 casione sui respectu summas iudicium tantum non tantum non et non de
 tra bonis in omni iudic[io] et officio legi tenere vobis quod ius p[ro]p[ri]e
 ne non de fide reuincere interdicere et liberare ad omnia ad
 presentis reddere. nec non hoc et ius et summa summa et bona summa
 ead. onerata p[ro]p[ri]is omnia presentis cond[ic]t[io]n[is] ab omnibus in genere
 iuris et iudicibus p[ro]p[ri]is et presentibus iure p[ro]p[ri]a omnia bona
 sua ad quod cuiuscumq[ue] personam ead. et respectu et occasione
 sui respectu summas iudicium tantum non et non vobis iudic[io] factis
 et factis. Summa bonis aquibus p[ro]p[ri]is et supra ead. p[ro]p[ri]a om-
 nia et ipse imp[er]at et imp[er]at. Summa deus et presentis p[ro]p[ri]e
 Rayn iuris quibus in quocumq[ue] iure et gradu iuris de p[ro]p[ri]e
 et in quod iudic[io] et officio sui obedi et obediendis ac supra
 p[ro]p[ri]is omnia presentis et ipse et respectu personae et occasione sui
 cogit summas iudicium tantum non et non vobis p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e
 cond[ic]t[io]n[is] et liberare mundum et libera imp[er]are et loca iudic[io]
 non p[ro]p[ri]a etiam officio presentis admittam in p[ro]p[ri]o bonis et factis presentis
 presentis aduocacionem dum p[ro]p[ri]a et n[on] licet. Offense require non
 denegare ad debere et tenere ead. libere dare et effectualiter ad mi-
 tere deus et admittam ad p[ro]p[ri]e et non factis p[ro]p[ri]a omnia
 quod non tan p[ro]p[ri]e quam p[ro]p[ri]e submissis et subordinatis p[ro]p[ri]e
 non p[ro]p[ri]e nec admittam p[ro]p[ri]e et submissis summa et ipse presentis in
 p[ro]p[ri]is omnia nullo modo urini ita vobis et ius p[ro]p[ri]e et summa
 non ac bona summa ead. onerata p[ro]p[ri]is omnia presentis transmissa cum
 vniuersis cum vniuersis et non factis competentijs et p[ro]p[ri]a
 quod ipse n[on] Testes legum longis et his alijs sui etiam presentis quod et
 presentis presentis Inscris et bonis vigore vobis habere et p[ro]p[ri]e presentis